1) §§ 34—37.

2) § 38.

3) § 24. Tamen observandum est: "that the word *God*, in scripture, when used absolutely, always signifies the person of the Father; and where it is applied to CHRIST, its *relative* signification clearly appears in the construction of the text it self," pag. 354.

"(quamvis divinissimam) ei hoc nomen concedamus;  
"Deus non dici potest nisi ob proprietates quae  
"nos spectant (relative to us), et ob divinum, quod  
"in nos exercet, imperium<sup>1)</sup>), quum maximae qui-  
"dem actiones, ut mundi creatio, et maximi tituli,  
"ut πρωτότοκος, εἰκὼν τοῦ Θεοῦ, ἐν μορφῇ Θεοῦ ὑπάρχων,  
"ei attribuantur, independentia vero summumque  
"imperium, utpote quae communicari nequeant,  
"Patri propria sint<sup>2)</sup>), ita ut, licet Filius quoque  
"Deus vocetur, Pater sit Deus proprie dictus, quippe  
"a se ipso Deus, omniumque quae sunt (Filii quo-  
"que) causa et origo<sup>3)</sup>). Quod attendentes, Filium

1) § 27. Non solum Filium sed etiam Patrem Deum non vocari  
ob metaphysicam essentiam, sed ob attributa „relative to us” CLARKE  
monet pag. 294: „The word *God*, when spoken of the Father him-  
self, is never intended in scripture to express philosophically his  
abstract metaphysical attributes, but to raise in us a notion of his  
attributes relative to us, his supreme dominion, power, goodness,” etc.

2) § 27. Nisi Filium independentem esse, summamque imperii  
tenere negemus, ejus incarnationem specie tantum locum habuisse  
docet CLARKE quam disertissime pag. 186: „concerning the Father  
it would be the highest blasphemy to affirm, that He could possibly  
have become man; or that He could possibly have suffered in any  
sense, in any supposition, in any capacity, in any circumstance, in  
any state or in any nature whatsoever.”

3) § 39. Cf. §§ 43—46. Ita Monotheismus intactus manet; neque  
enim „a father in his own house, and his son and heir in the same  
house, are two masters; because the authority is indeed only that of  
the father, exercised by the son,” neque „a king upon the throne  
and his son administering the father’s government, are two kings.”  
pag. 335.

"etiam colere et adorare possumus, et quidem ob  
"amorem, quo semper nos amplectitur, nec non ob  
"imperium, quod obedientia, Patri his in terris prea-  
"stata sibi paravit; hic honos illi debetur, qui Rex,  
"Legislator et Deus noster sit, minime ob metaphy-  
"sicam ejus essentiam <sup>1)</sup>), neque ob majestatem in-  
"carnatione anteriorem; antequam enim homo factus  
"est, Schechina vel habitatio Patris majestatis fuit <sup>2)</sup>),